АДМИНИСТРАЦИЯ КУХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.04.2024 года

                                                                              № 46
с. Маргенау

О внесении изменений в Постановление Администрации Кухаревского сельского поселения от 15.01.2024 № 2 «О мерах по противодействию коррупции

в Кухаревском сельском поселении»

Рассмотрев представленные документы, руковдствуясь Уставом Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Кухаревского сельского поселения от 15.01.2024 № 2 «О мерах по противодействию коррупции в Кухаревском сельском поселении» следующие изменения:
1.1.В Приложение 2 к Постановлению слова «2024-2026» заменить словами «ежегодно»

Глава Кухаревского сельского поселения

                                 Е.М. Пальчик